

Sępólno Krajeńskie, 14.07.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.

Gmina Sępólno Krajeńskie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od Wykonawców, których treści przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie nr 1: W odniesieniu do klauzuli warunków i taryf prosimy o wyłączenie z jej zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: W odniesieniu do klauzuli zalaniowej prosimy o potwierdzenie, że niniejszy zakres ma zastosowanie w sytuacji gdy do powstania szkody nie przyczynił się zły stan technicznych elementów wymienionych w przedmiotowej klauzuli.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie nr 3: Prosimy o potwierdzenie, że klauzula przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie, nie ma zastosowania dla mienia ubezpieczonego w systemie na pierwsze ryzyko oraz do poszczególnych podlimitów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż klauzula przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie, nie ma zastosowania dla mienia ubezpieczonego w systemie na pierwsze ryzyko, natomiast dotyczy mienia ubezpieczonego w systemie na sumy stałe.

Pytanie nr 4: W odniesieniu do rozszerzenia zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej o szkody powstałe w związku z organizacją imprez prosimy o potwierdzenie, że z ochrony ubezpieczenia wyłączone są imprezy motorowe, motorowodne, lotnicze lub inne, gdzie celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż z ochrony ubezpieczenia OC wyłączone są imprezy motorowe, motorowodne, lotnicze lub inne, gdzie celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód związanych z organizacją imprez obejmujących sporty ekstremalne, rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie dyscypliny jak np. żeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakerstwo górskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączone są szkody związane z posiadaniem/zarządzaniem/administrowaniem wysypiskiem śmieci i składowiskiem odpadów oraz związane z unieszkodliwianiem, utylizacją lub jakimkolwiek innym przetwarzaniem odpadów

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony w ubezpieczeniu OC nie obejmuje szkód związanych z działalnością jednostek służby zdrowia, w tym szpitali, oraz szkód związanych z zarządzaniem tymi jednostkami.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 8: Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 9: W odniesieniu do mienia, którego stan techniczny poszczególnych elementów został przedstawiony jako „do remontu” prosimy o informacje na kiedy planowane jest rozpoczęcie oraz zakończenie prac remontowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż remonty przeprowadzane są w miarę posiadanych środków finansowych, w związku, z tym nie jest wstanie jednoznacznie wskazać daty rozpoczęcia oraz zakończenia prac remontowych.

Pytanie nr 10: Prosimy o wyłączenie z zakresu klauzuli likwidacyjnej dotyczącej środków trwałych budynków/budowli, których wiek przekracza 50 lat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11: Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 10 lat na ubezpieczanych terenach występowały szkody powstałe na skutek podtopień. Jeżeli tak prosimy o wskazanie przedmiotowych lokalizacji

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w ciągu ostatnich 10 lat na ubezpieczanych terenach nie występowały szkody powstałe na skutek podtopień.

Pytanie nr 12: W odniesieniu do przedstawionej szkodowości prosimy o informację czy dotyczy ona analogicznego zakresu jak obecnie wnioskowany tj. w szczególności zakres ubezpieczenia, przedmioty ubezpieczenia, udziały własne itp. W przypadku występowania różnic prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w programie ubezpieczenia ryzyka są analogiczne jak w poprzedniej procedurze przetargowej, także nie wprowadzał fransyz i udziałów własnych. Istotne zmiany w programie to między innymi: podwyższenie sum gwarancyjnych: w OC ogólnym z 500 tys, OC dróg z 400 tys, OC Władzy z 300 tys. Zamawiający informuje, iż dotychczasowa SIWZ wraz z wykazem majątku jest dostępna na archiwalnych stronach BIP Zamawiającego.

Pytanie nr 13: Prosimy o informację jaki % dróg został wyremontowany w ubiegłym roku

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w ubiegłym roku zostało wyremontowane ok. 2% dróg, ponadto dokonywane są bieżące remonty dróg w miarę posiadach środków finansowych.

Pytanie nr 14: W odniesieniu do budynków o konstrukcji drewnianej prosimy o informację czy zostały one zabezpieczone impregnatem ognioochronnym lub w inny sposób przed ogniem (prosimy o wskazanie jaki).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada szczegółowej wiedzy na temat zabezpieczenia konstrukcji drewnianej w budynkach.

Pytanie nr 15: Prosimy o szczegółowsze informacje na czym polega specjalność pojazdów wskazanych w wykazie (pytanie nie dotyczy pojazdów pożarniczych)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w wykazie pojazdów:

- Ciągnik (pozycja nr 12) to ciągnik rolniczy,
- Równiarka drogowa (pozycja nr 16) to pojazd wolnobieżny,
- Ładowarka (pozycja nr 17) to pojazd wolnobieżny,
- Koparko- ładowarka (pozycja nr 18) to pojazd wolnobieżny,
- Mercedes-Benz (pozycja nr 20)- to pojazd specjalny, wykorzystywany do przewożenia materiałów budowlanych, kruszywa, piachu, żwir itd.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

BURMISTRZ

WALDEMAR STUPAŁKOWSKI

